DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANGÚSTIA E A
PROBLEMÁTICA DA ATIVIDADE INTELECTUAL E DA CRIAÇÃO LITERÁRIA de autoria
de FLÁVIA LINS E SILVA, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN
2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107699

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107699